[image: image1.png]

  МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ УЛЬЯНКА
Г. САНКТ-ПЕТЕРБУРГ

МЕСТНАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от «31» марта 2016 года № 33
«О внесении изменения в Постановление № 40 от 04.09.2014 Местной администрации МО Ульянка  «Об утверждении Административных регламентов»

В связи с вступлением в силу Закона Санкт-Петербурга от 23 декабря 2015 года № 871-170 «О внесении изменений в Закон Санкт-Петербурга «Об организации местного самоуправления в Санкт-Петербурге» подпункт 17 пункта 1 статьи 10 Закона Санкт-Петербурга от 23 сентября 2009 года N 420-79 "Об организации местного самоуправления в Санкт-Петербурге", согласно которому из вопросов местного значения муниципальных образований муниципальных округов исключена выдача религиозным группам подтверждений существования на территории муниципального образования, а также с Решением Муниципального Совета МО МО Ульянка № 15-5 от 10.03.2016  "Об утверждении перечня муниципальных услуг предоставляемых по принципу одного окна в многофункциональных центрах предоставления муниципальных услуг в муниципальном образовании муниципальный округ Ульянка" Местная Администрация муниципального образования муниципальный округ Ульянка
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Исключить из Постановления № 40 от 04.09.2014  «Об утверждении Административных регламентов» Местной Администрации муниципального образования муниципальный округ Ульянка пункт 6 "Выдача религиозным группам подтверждений существования на территории муниципального образования" и из Приложений к  Постановлению № 40 от 04.09.2014  «Об утверждении Административных регламентов» Местной Администрации муниципального образования муниципальный округ Ульянка Приложение № 6 – Административный регламент по предоставлению муниципальной услуги по выдаче религиозным группам подтверждений существования на территории Муниципального образования внутригородской территории Санкт-Петербурга Муниципальный округ Ульянка.

2. Дополнить формулировку пункта 2 Постановления № 40 от 04.09.2014  «Об утверждении Административных регламентов» Местной Администрации муниципального образования муниципальный округ Ульянка "Организация информирования, консультирования и содействия жителям муниципального образования по вопросам создания товариществ собственников жилья, ..." словами "советов многоквартирных домов, ...", а также формулировку соответствующей муниципальной услуги в пункте 2 "Предоставление консультаций жителям муниципального образования по вопросам создания собственников жилья, ..." словами "советов многоквартирных домов, ...".

2. Разместить настоящее Постановление на официальном сайте МО Ульянка в разделе «Административная реформа».

3. Настоящее Постановление вступает в силу с момента его принятия.

Глава Местной администрации                                                                               Н. М. Шишкун
_1177481923.bin